1

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL 03/2023

Termo de Fomento nº 930434/2022

Projeto: Formar, produzir e comercializar: coletivos da economia solidária gerando renda

e trabalho

Critério: Menor Valor

O CENTRO DE ASSESORIA MULTIPROFFISSIONAL - CAMP, entidade privada sem fins

lucrativos, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda sob o n˚

89270656/0001-38, com sede na Praça Pereira Parobé, nº 130 - 9ª Andar – Porto Alegre – RS,

nos termos da Lei 13.019/2014, torna público o resultado do edital 03/2023, o qual teve as

seguintes propostas de preço: 1) Vida Saudável, CNPJ: 334167650001/66 com valor unitário do

lanche de R$21,00 e do almoço R$36; 2) Confeitaria Cigana LTDA, CNPJ: 90440918/0001-44,

com valor unitário do lanche de R$25,00 e do almoço R$45; 3) SABORES DA CANTINA

LANCHERIA LTDA, CNPJ: 42830995/0001-68 com valor unitário do lanche de R$20,00 e do

almoço R$35. Declaramos, desta forma, que a selecionada para prestação do serviço é:

SABORES DA CANTINA LANCHERIA LTDA, CNPJ: 42830995/0001-68.

Daniela Oliveira Tolfo

Secretária Executiva do CAMP